
ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ
АФАНАСЬЕВА СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА

(ИП АФАНАСЬЕВА СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА)
Юридический адрес: 600031, Владимирская обл., гор. Владимир, ул. Добросельская, дом 191, кв. 194,

Место осуществления деятельности: Владимирская обл., г. Владимир, Электроприборовский проезд, д.2А, офис 61,
ОГРНИП: 317332800049571, ИНН: 332911051515,

Тел.: +7(904) 251-15-25, e-mail: otl33@yandex.ru

Лицензия на осуществление образовательной деятельности
от «21» июля 2022 г. № Л035-01297-33/00587331
Выдана Департаментом образования
Владимирской области

г. Владимир «02» февраля 2023г.

ПРИКАЗ № 5

О назначении ответственного лица
за обеспечение безопасного доступа
к сети Интернет

Руководствуясь требованиями Федерального закона от 29.12.2010 № 436-ФЗ
«О защите детей от информации, причиняющей вред их здоровью и развитию»,
Федерального закона от 27.07.2006 № 152 «О персональных данных», в целях
осуществления ограничения доступа работников и обучающихся к ресурсам сети
Интернет, обеспечения информационной безопасности Организации

п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить Афанасьеву Светлану Александровну ответственным лицом за

обеспечение безопасного доступа к сети Интернет и за информационную безопасность.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель Афанасьева С.А.

С приказом ознакомлены: ____________________________________________
(все сотрудники, поименованные в приказе)


